
7

2

6

7

5

4

3

8

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月25日（水）2回園田4日

 3R Ｃ３ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1230M 不良

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：79,000 円　／　3 着：39,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 デンコウハシャ
父:バゴ  母:レガシーウィンド

セン 6 田中学
56.0

1:18.6
(－)

2-2-2-1 38.8 － 1 441
(0)

尾林幸二（園田）
田中康弘
へいはた牧場

2 2 ヤマノブロンコ
父:ネオユニヴァース  母:アースグリーン

牡  4 中田貴士
56.0

1:19.4
(5)

4-4-5-5 39.2 － 3 472
(0)

野田忍（西脇）
澤村敏雄
恵比寿興業株式会社那須野牧場

3 6 ロードバレット
父:Malibu Moon  母:Ravish Me

牡  4 吉村智洋
56.0

1:19.6
(1)

5-5-4-3 39.5 － 6 519
(+2)

森澤友貴（園田）
大野照旺
Ｓｔｏｎｅｓｔｒｅｅｔ　Ｔｈｏｒｏ

4 8 ヒミノマンサク
父:サウスヴィグラス  母:ヒミノキセキ

牝  7 石堂響
▲51.0

1:19.7
(3/4)

6-6-3-4 39.6 － 2 476
(+10)

高馬元紘（西脇）
安高清一郎
若林　武雄

5 5 ルナダイコク
父:フサイチリシャール  母:コウユーヒカリママ

牝  4 山田雄大
54.0

1:19.7
(アタマ)

1-1-1-2 39.9 － 7 429
(-4)

黒田隆男（園田）
（株）さくらコーポレーション
静内酒井牧場

6 4 カネトシフェイト
父:メイショウボーラー  母:シルクアンフィニ

セン 5 大柿一真
56.0

1:20.4
(4)

9-8-8-7 39.9 － 5 444
(+2)

山口浩幸（西脇）
兼松忠男
ラツキー牧場

7 3 ハート
父:カンパニー  母:オーロラビコー

牡  4 渡瀬和幸
56.0

1:20.7
(1 1/2)

10-9-9-9 39.9 － 9 458
(+7)

住吉朝男（園田）
鍋倉昌志
中村　雅明

8 10 アドラーブルヒナノ
父:スターリングローズ  母:キリーンガール

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:21.0
(2)

7-10-10-8 39.9 － 10 423
(-3)

栗林徹治（西脇）
石川幸司
森　政巳

9 1 エイチケイパレス
父:ストラヴィンスキー  母:ナイナーパレス

牡 11 笹田知宏
56.0

1:21.2
(1)

8-7-7-6 40.7 － 8 515
(-3)

小牧毅（西脇）
小林量
高瀬　敦

10 9 マジカルビアンカ
父:アドマイヤジャパン  母:マルターズビアンカ

牝  8 下原理
54.0

1:23.2
(タイサ)

3-3-6-10 43.0 － 4 466
(-5)

北野真弘（西脇）
村上憲政
村上　雅規

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,9,2,6,8,10,1,4,3

5,7,9,2,6,8,1,4,3,10

5,7,8,6,2,9,1,4,3,10

7,5,6,8,2,1,4,10,3,9

払戻金
単 勝 7 200円

複 勝 7 120円

2 170円

6 410円

ワイド 2-7 250円

6-7 920円

2-6 2,670円

枠 連 2-7 400円

馬 連 2-7 550円

馬 単 7-2 660円

3連複 2-6-7 4,510円

3連単 7-2-6 10,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


