3R C3 サラ系4歳上						【天候】	뮻	【発走時間】 - ダ(直)1230M 不良				
【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:79,000 円 / 3 着:39,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:22,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	デンコウハシャ 父:バゴ 母:レガシーウィンド	セン 6	田中学 56.0	1:18.6 (—)	2-2-2-1	38.8	_	1	441 (0)	尾林幸二 (園田) 田中康弘 へいはた牧場
2	2	2	ヤマノブロンコ 父:ネオユニヴァース 母:アースグリーン	牡 4	中田貴士 56.0	1:19.4 (5)	4-4-5-5	39.2	_	3	472 (0)	野田忍(西脇) 澤村敏雄 恵比寿興業株式会社那須野牧場
3	6	6	ロードバレット 父:Malibu Moon 母:Ravish Me	牡 4	吉村智洋 56.0	1:19.6 (1)	5-5-4-3	39.5	ı	6	519 (+2)	森澤友貴 (園田) 大野照旺 Stonestreet Thoro
4	7	8	ヒミノマンサク 父:サウスヴィグラス 母:ヒミノキセキ	牝 7	石堂響 ▲51.0	1:19.7 (3/4)	6-6-3-4	39.6	-	2	476 (+10)	高馬元紘(西脇) 安高清一郎 若林 武雄
5	5	5	ルナダイコク 父:フサイチリシャール 母:コウユーヒカリママ	北 4	山田雄大 54.0	1:19.7 (アタマ)	1-1-1-2	39.9	_	7	429 (-4)	黒田隆男(園田) (株)さくらコーポレーション 静内酒井牧場
6	4	4	カネトシフェイト 父:メイショウボーラー 母:シルクアンフィニ	セン 5	大柿一真 56.0	1:20.4 (4)	9-8-8-7	39.9	-	5	444 (+2)	山口浩幸(西脇) 兼松忠男 ラツキー牧場
7	3	3	ハート 父:カンパニー 母:オーロラビコー	牡 4	渡瀬和幸 56.0	1:20.7 (1 1/2)	10-9-9-9	39.9	_	9	458 (+7)	住吉朝男(園田) 鍋倉昌志 中村 雅明
8	8	10	アドラーブルヒナノ 父:スターリングローズ 母:キリーンガール	牝 4	鴨宮祥行 54.0	1:21.0 (2)	7-10-10-8	39.9	-	10	423 (-3)	栗林徹治(西脇) 石川幸司 森 政巳
9	1	1	エイチケイパレス 父:ストラヴィンスキー 母:ナイナーパレス	牡 11	笹田知宏 56.0	1:21.2 (1)	8-7-7-6	40.7	_	8	515 (-3)	小牧毅 (西脇) 小林量 高瀬 敦
10	8	9	マジカルビアンカ 父:アドマイヤジャパン 母:マルターズビアンカ	牝 8	下原理 54.0	1:23.2 (タイサ)	3-3-6-10	43.0	_	4	466 (-5)	北野真弘(西脇) 村上憲政 村上 雅規

● コーナー通過順位

	1コーナー	5,7,9,2,6,8,10,1,4,3
	2コーナー	5,7,9,2,6,8,1,4,3,10
	3コーナー	5,7,8,6,2,9,1,4,3,10
	4コーナー	7,5,6,8,2,1,4,10,3,9

● 払戻金

単 勝	7	200円
複 勝	7	120円
	2	170円
	6	410円

ワイド	2-7	250円
	6-7	920円
	2-6	2,670円

枠 連	2-7	400円
馬連	2-7	550円
馬単	7–2	660円

3連複	2-6-7	4,510円
3連単	7-2-6	10,430円